
 

 

 

 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26  января 2017 года 

 

                        № 28-2 

 

О согласовании уточнений перечня и границ избирательных участков, 

участков референдума и изменений 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

РФ», рассмотрев представленные администрацией Выборгского района 

Санкт-Петербурга изменения в Распоряжение администрации от 18.01.2013 

года № 60 Территориальная избирательная комиссия № 14 

решила:  

1. Согласовать уточнения перечня и границ избирательных участков, 

участков референдума,  расположенных на подведомственной в соответствии 

с Решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 22 марта 2011 

года № 91-3 ТИК № 14 территории, и изменения, вносимые в Распоряжение 

администрации Выборгского района Санкт-Петербурга об образовании 

избирательных участков, участков референдума от 18.01.2013 года № 60,  

согласно Приложению. 

2. Поручить заместителю председателя ТИК № 14 Федоровой Е.В. 

после уточнения перечня и границ избирательных участков, участков 

референдума, указанных в пункте 1 настоящего решения, выполнить 

действия, установленные законодательством РФ о выборах, связанные с 

 



уточнением перечня и границ избирательных участков, участков 

референдума. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 14 Суранову Л.В. 

 

 

Зам. председателя Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

      

 

 

 

Е.В.Федорова 

 

 

О.А.Новикова 

 


